



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:54303

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 18 de Enero del 2018

No.Orden:09/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

P+R CONSTRUCTORES, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas—MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES INMUEBLES	-	-
21.2	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de piso de vinil de 7"X48" color madera.	\$39.02	\$827.22
26.17	Metro Cuadrado	Resanado de cielo falso de tabla roca	\$8.59	\$224.80
1	Unidad	Desmontaje de puerta embisagrada de aluminio y vidrio	\$27.41	\$27.41
1	Unidad	Suministro e instalación de división de tabla roca para sellar hueco de ventana. Incluye insulación y doble forro de tabla roca una cara	\$73.80	\$73.80
1	Unidad	Instalación de puerta embisagrada en nueva posición, se debe incluir tubo para fijar puerta corrediza y trabajos complementarios para su buen funcionamiento.	\$184.72	\$184.72
2	Unidad	Desmontaje de puerta corrediza marco de aluminio y vidrio	\$27.41	\$54.82
1	Unidad	Suministro e instalación de división de tabla roca para hueco de puerta, incluye insulación y doble forro de tabla roca una cara	\$139.17	\$139.17
1	Unidad	Suministro e instalación de puerta de aluminio color bronce embisagrada con cerrador de bomba mecánica, medidas del hueco 0.94 x 2.10 Mts.	\$431.42	\$431.42
8.5	Metro Cuadrado	Desmontaje de enchapado existente en área de sanitario.	\$10.23	\$86.96
8.5	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de enchapado, (piezas a elegir)	\$42.19	\$358.62
1	Unidad	Desmontaje de servicio sanitario existente	\$25.00	\$25.00
1	Unidad	Desmontaje de lavamanos	\$25.00	\$25.00
1	Unidad	Suministro e instalación de servicio sanitario Std. color blanco	\$190.87	\$190.87
1	Unidad	Suministro e instalación de lavamanos standar color blanco.	\$145.31	\$145.31
69.47	Metro Cuadrado	Suministro y aplicación de pintura	\$5.20	\$361.24
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble con puerta corrediza y perchero, fabricado de tabla roca y pintado de color blanco	\$775.14	\$775.14
4	Unidad	Suministro e instalación de microico con luz cálida Led, operado por dimer	\$54.20	\$216.80
1	Unidad	Suministro e instalación de dimer para manejar luz indirecta	\$48.24	\$48.24
4	Unidad	Suministro e instalación de luminaria de 60 x 60 cm. Con pantalla reflectiva de nueve celdas y tubos Led.	\$128.23	\$512.92
3	Unidad	Readecuación de punto de red existente	\$51.24	\$153.72
3	Unidad	Reubicación de toma corriente	\$45.61	\$136.82
-	-	TOTAL.....	-	\$5,000.00

SON: cinco mil 00/100 dolares

OBSERVACION: 050118, los precios incluyen IVA, tiempo de ejecución: 08 días, administrador de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, Km. 10 y 1/2 Carretera al Puerto de La Libertad

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2262 3379 contacto: Ing. Denis Pérez

Titular o Designado



Suministrante



Suministrante